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Tarif normal 700 € 400 € 350 € 80 € 80 € 80 € 100 € 50 €

Tarif Genlissien * 350 € 175 € 80 € 80 € 80 € 100 € 50 €

Tarif association genlissienne : manifestation payante 140 € 130 € 130 € 50 € 50 € 50 € 50 € 50 €

Tarif association genlissienne : manifestation gratuite : sans paiement des entrées 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

Tarif associations artistiques extérieures à Genlis : spectacle avec entrée gratuite 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

Entreprises : sur le territoire de la Communautés de Communes 350 € 200 € 175 € 80 € 80 € 80 € 100 € 80 €

Administrations : sur le territoire de la Communnauté de Communes 140 € 130 € 130 € 50 € 50 € 80 € 50 € 50 €
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Tarif normal 1 000 € 600 € 80 € 80 € 80 € 100 € 50 €

Tarif Genlissien * 500 € 300 € 80 € 80 € 80 € 100 € 50 €

Tarif association genlissienne : manifestation payante 300 € 175 € 50 € 50 € 50 € 50 € 50 €

Tarif association genlissienne : manifestation gratuite : sans paiement des entrées 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

Tarif associations artistiques extérieures à Genlis : spectacle avec entrée gratuite 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

Entreprises 500 € 300 € 80 € 80 € 80 € 100 € 50 €

Administrations : sur le territoire de la Communnauté de Communes 300 € 175 € 50 € 50 € 50 € 50 € 50 €

* Pour toute personne ayant une résidence principale présentant un justificatif de domicile de moins de 3 mois

** Une tarification de l'électricité sera effectuée au frais réel

Les catégories de gratuité :

Ensemble des manifestations co-organisées par la Ville de GENLIS ou en partenariat, ou dans le cadre d'une convention, d'un parrainage, ou pour des actions solidaires uniquement sur décision écrite de Monsieur le Maire

Une caution sera demandée 

Location de salle du lundi au vendredi partir du 1er janvier 2023

ANNEXE 1 : LOCATION DE SALLE

Location de salle week-end à partir du 1er janvier 2023 (du vendredi 16h au lundi 9h)
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Associations Particuliers Entreprises

Chaises (par jour et par unité) Gratuit

Tables (par jour et par unité) Gratuit

barrières (par jour et par unité) Gratuit

Podium - 8 m par 8 m 620,00 €

Grilles "Caddie" avec 2 pieds (par jour et unité) pour Associtaion, CT et EP Gratuit

Grilles "Caddie" avec 2 pieds (par jour et unité) pour entreprises et particuliers Gratuit

Barnum (par jour et par unité) 20,00 €

Réfrigérateur (par jour et par unité) Gratuit

Congélateur (par jour et par unité) Gratuit

Coffret électrique et rallonges (par jour et par unité) 20,00 €

ANNEXE 5 : LOCATION MATERIEL

Tarifs 2023

La ville de Genlis n'assure pas le transport du matériel.

Le podium ne fera l'objet d'aucune gratuité.




